

Demonstração das Mutações do Patrimônio Líquido



Histórico	Notas	Capital Social	Créditos p/ Aumento do Capital-AFACs	Lucros ou Prejuízos Acumulados	Patrimônio Líquido
<b>Saldo em 31 de Dezembro de 2015</b>		<b>50.000.000</b>		<b>(20.346.756)</b>	<b>29.653.244</b>
Ajustes de Exercícios Anteriores				894.690	894.690
Resultado do Exercício		-		(20.387.612)	(20.387.612)
Integralização do Capital c/AFACs		33.562.951			33.562.951
<b>Saldo em 31 de Dezembro de 2016</b>		<b>83.562.951</b>		<b>(39.839.678)</b>	<b>43.723.273</b>
Integralização do Capital c/AFACs		9.769.124		-	9.769.124
Redução do Capital Social Integralizado		(39.839.678)		-	(39.839.678)
Amortização Prejuízo Acumulado		-		39.839.678	39.839.678
Crédito Para Aumento de Capital-AFACs		-	14.935.525		14.935.525
Ajustes de Exercícios Anteriores		-		(20.017.718)	(20.017.718)
Resultado do Exercício		-		(12.301.510)	(12.301.510)
<b>Saldo em 31 de Dezembro de 2017</b>		<b>53.492.397</b>	<b>14.935.525</b>	<b>(32.319.228)</b>	<b>36.108.694</b>
Integralização do Capital c/AFACs		32.849.076	(14.935.525)	-	17.913.551
Crédito Para Aumento de Capital-AFACs		-	12.360.204		12.360.204
Resultado do Exercício		-		1.735.567	1.735.567
<b>Saldo em 31 de dezembro de 2018</b>		<b>86.341.473</b>	<b>12.360.204</b>	<b>(30.583.661)</b>	<b>68.118.016</b>
Integralização do Capital c/AFACs		-	-	-	-
Crédito Para Aumento de Capital-AFACs		-	-	-	-
Resultado do 1º Trimestre de 2019		-	-	(2.220.996)	(2.220.996)
<b>Saldo em 31 de Março de 2019</b>		<b>86.341.473</b>	<b>12.360.204</b>	<b>(32.804.657)</b>	<b>65.897.020</b>

As Notas Explicativas são parte integrantes das Demonstrações Contábeis intermediárias

Fábio César de Carvalho  
Contador

SP - 253409/O - 9T - DF